Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

21/01/202221/01/2022

COMUNICADO N.º 5/2022 - DRG/IST/IFSPCOMUNICADO N.º 5/2022 - DRG/IST/IFSP

COMUNICADO IST/DRG nº 005/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021COMUNICADO IST/DRG nº 005/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital nº  479 479 Data: 06/12/202106/12/2021 Publicado no DOU: 07/12/202107/12/2021

Área: HISTÓRIAHISTÓRIA Regime de Trabalho: 40 horas

Processo SUAP nº: 23305.015827.2021-21 Nº de vagas: 01 (uma)

O Diretor-Geral em Exercício do Câmpus Avançado Ilha Solteira torna público o RESULTADORESULTADO

FINALFINAL do Processo Sele vo Simplificado para contratação de Professor Subs tuto na área de

HISTÓRIA HISTÓRIA para o Câmpus Avançado Ilha Solteira, instruído pelo Edital nº 479/2021 de 06 de

dezembro de 2021, publicado no DOU de 07 de dezembro de 2021.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Classificação Candidato(a)
Prova de

Desempenho
Didático

Prova de
Títulos e

Experiência
NOTA FINALNOTA FINAL

1º BRUNO DIAS SANTOS 98,67 50,00 148,67

2º ALEC ICHIRO ITO 92,00 41,25 133,25

3º ANDRÉ LUIZ DA SILVA 72,50 57,96 130,46

4º
HUMBERTO MANOEL DE
SANTANA JÚNIOR

80,33 41,98 122,31

5º ZEUS MORENO ROMERO 67,33 53,72 121,05

Na homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº
9.739, de 2019 e no art. 8º da Instrução Norma va 01 de 27/08 /2019. Na existência de 1
vaga terão 5 aprovados; na existência de 2 vagas terão 9 aprovados.

Ilha Solteira, 21 de janeiro de 2022

Assinatura eletrônica

Luiz Fernando Postingel Quirino

Diretor-Geral em Exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Fernando Postingel QuirinoLuiz Fernando Postingel Quirino, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOTEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 21/01/2022 16:13:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

286755
bc709309ee

COMUNICADO N.º 5/2022 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: